Anerio, Giovanni Francesco. Antiphonae seu sacrae cantiones quae in totius anni vesperarum ac completorii solemnitatibus decantari solent in tres partes distributae . . . prima pars. Roma, Giovanni Battista Robletti. 1613. RISM A1104

Title:

ANTIPHONÆ,
SEV SACRÆ CANTIONES,
QVÆ IN TOTIVS ANNI
VESPERARVM AC COMPLETORII
SOLEMNITATIBVS DECANTARI SOLENT;
IN TRES PARTES DISTRIBVTÆ;
*Quarū prima Natiuitatis Domini, Circumcisionis, Epiphaniæ, & omniū Sanctorū
Secunda, Festa mobilia, & Communia Sanctorum.
Tertia, Præcipua Mendicantium Religionum festa complectitur.*
Binis, Ternis, & Quaternis vocibus concinendæ. Vna cū Baffo
ad Organum.
AVCTORE, IO: FRANCISCO ANERIO ROMANO.
In Ecclesia Sanctissimæ Virginis ad Montes Capellæ Magistro.
PRIMA PARS.
[Escutcheon of dedicatee]
Romæ, Apud Io: Baptistam Roblectum. M. DC. XIII.

Superiorum permiffu.

Dedication:

ILLVSTRISSIMO VIRO | PAVLO ALALEONI | BASILICÆ PRINCIPIS
APOSTOLORVM | CANONICO, | SANCTISS. D. N. PAVLI QVINTI |
CVBICVLARIO INTIMO. | Robertus Belandus Salutem, |

CVM tibi nihil tam in amoribus quam virtus fit PAVLE ALALEO Vir | Illustriffime, mirum non est, si quæ virtuti affinia sunt pariter colas & dili-|gas. Cuiusmodi profecto Musice est Deorum inuentum superstitionis tem-|poribus credita, nunc vera vigente Religione, summi Dei sacrorum mini-|stra. Hac enim Tu quidem delectaris, quæ mentes ad superna excitat, non | illa, quæ obscenis, & illecebrosis cantiunculis corrumpit animos, & ad ima | deprimit. Itaque, vt in Palatinis ædibus quas inhabitas, vana ad te mo-|dulantes, & persona quam geris indigna non admittis, ita in sacris Templis arrecta aure audis | Diuina piæ & suaviter concinentes choros. Quod quidem nobilissimæ duæ Urbis Basilicæ Late-|ranensis, & Vaticana de te testari possunt. Nam, & in illa pridem Canonatum grauiffimo | Pauli Quinti Pontificis Maximi iudicio obtinuisti, & eo abdicato, ab eodem Principe ampliora | meritis tuis præmia largiente, ad Vaticanum Templum traductus es, in quo & Canonicali modo | dignitate præfulges: Vtrobique; autem, cum in ceteris ad Dei honorem pertinentibus, clara pietas | tua semper extitit; tum illud quoque animaduersum est, cum Choro, Diuinisq; officiis adsis, cæle-|stes laudes Musica dulcedine decantatas, magnopere tibi voluptabiles & iucundas esse solere. | Hinc ob causam, & quia officiosissimum te virum, & erga omnes in quibus specimen aliquod bo-|ni cernereres recte

animatum femper cognoui, incensus sum, vt primam partem sacrarum Anti-|phonarum ad Vesperas & Completorium per stata totius Anni Festa decurrentium, quas Ioānes | Franciscus Anerius suauissimæ harmonicæ modis illigauit, tuo clarissimo nomini dedicarē. Ingenij | quidem quo opus ipsum perfectum elaboratumq, est laus tota ad Auctorem pertinent, qui quantum | in Arte Musica excellat, probè nosti. Mihi ex eo nil amplius vindico, nisi vt quando id eiusdem | Auctoris liberalitas concessit, vt per me typis mandatum, in lucem prodeat, Tu quidem id | benignè accipias, extet autem apud homines, meæ in te singularis obseruantia, & deuotissimæ | voluntatis argumentum. Vale feliciter; Ac in spem maiorum honorum quàm diutissimè viue | Romæ. Tertio Non. Septembris. M. DC. XIII. |